MINISTÉRIO PÚBLICO DE RORAIMA  MINISTÉRIO PÚBLICO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇAPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 011 - MPRR, DE 02 DE MAIO DE 2017.
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA

COMARCA DE SÃO LUIZ.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA, no  uso  de  suas  legais  atribuições,
considerando o interesse da administração, a oportunidade e a conveniência,  RESOLVE
ALTERAR  O TURNO para o desenvolvimento do Estágio de JUCIVÂNIA CABRAL
DA SILVA, que passará a estagiar no turno vespertino, no horário compreendido das
14 às 18 horas.

Publique-se.

Boa Vista, 02 de maio de 2017.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justiça